[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 21 » июля 2011 г.                                                                                       № 287-д

Об утверждении предварительной повестки

заседания Рязанской городской Думы

 В соответствии с Графиком работы Рязанской городской Думы, комитетов и комиссий на июль 2011 года,  утвержденным распоряжением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы              от 29.06.2011 № 243-д (в редакции распоряжения главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 11.07.2011 № 264-д), руководствуясь Регламентом   Рязанской городской Думы, утвержденным  решением  Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I, статьей 37 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1.  Провести   28 июля 2011  года   в  11-00  часов   заседание Рязанской городской  Думы.

2. Утвердить предварительную повестку заседания Рязанской городской Думы (прилагается).

3. Главе администрации города Рязани Артемову В.Е. обеспечить присутствие на заседании Рязанской городской Думы уполномоченных должностных лиц администрации города Рязани.

4. Управлению   документационного  и   материально-технического обеспечения (Семенова О.Н.) организовать подготовку и проведение заседания Рязанской городской Думы, направить утвержденную предварительную повестку  заседания с проектами решений Рязанской городской Думы депутатам Рязанской городской Думы, в администрацию города Рязани, Рязанскую областную Думу, Правительство Рязанской области, прокуратуру Советского района города  Рязани, разместить настоящее распоряжение на сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Управлению информационного обеспечения  (Лурина Т.А.) организовать информационное сопровождение заседания Рязанской городской Думы, довести до сведения населения города Рязани место и время проведения заседания Рязанской городской Думы.

6.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы
              Ф.И. Провоторов